
Mgr. Vita Szjutrik

Mgr. Jana Nemesh
Ředitelka personální agentury  

tel.: +420 776 887 112

office@neocrafts.cz

www.neocrafts.cz | IČO: 05637201 | DIČ: CZ05637201 | sídlo: Přátelství 986/19, 104 00 Praha 10

Senior manager

tel.: +420 776 653 531

manager@neocrafts.cz

mailto:oflce@neocrafts.cz
http://www.neocrafts.cz/
mailto:manager@neocrafts.cz


Jsme česká pracovní agentura, která jíž 

5 let působí v oblasti agenturního  

zaměstnávání po celé České  republice. 

Máme pobočky v  Praze, Středočeském, 

Jihočeském,  Jihomoravském, 

Libereckem kraji a na Vysočině.

Nabízíme 21 pracovních pozicí.

Nejvíce obsazuje následující pozice: 

montážní dělníci/ce mechanických  

zařízení, a operátor ve výrobě, neméně 

obsazujeme pozice: automechanik, 

elektromechanik, a řidič VZV (viz portfolio 

zaměstnanců).

www.neocrafts.cz | IČO: 05637201 | DIČ: CZ05637201 | sídlo: Přátelství 986/19, 104 00 Praha 10

KDO JSME

http://www.neocrafts.cz/


           Od roku 2019 jsme členem APA (www.apa.cz), asociace 

pracovních agentur v České republice, která je naším jedním 

hlavních partnerů a podporovatelů.

Naším úkolem v rámce členství APA je uspokojit potřeby našich partnerů ve 
výrobních, logistických a technologických procesech, kde potřebují spolehlivý, 
stabilní a kvalifikovaný personál. Naše podnikatelská a inovativní síla spočívá ve 
vzájemné výměně zkušeností mezi různými projekty, které ve velkém počtu 
realizujeme a díky nimž jsme nashromáždili nespočet pozitivních i negativních 
zkušeností. Sdílíme navzájem své know-how, což nám umožňuje neustále 
zlepšovat produktivitu, neustále inovovat, pečlivě zpracovávat lidské a provozní 
procesy a činnosti. Jako agentura pro nábor a nábor zaměstnanců poskytujeme 
pracovníky z východní Evropy, zejména z Ukrajiny, na trh práce v České 
republice, stejně jako v Polsku, na Slovensku a v Maďarsku. Poskytujeme služby 
poradenství, personální audit, BOZP poradenství, testování zaměstnanců, 
zaměstnání, nábor.

www.neocrafts.cz | IČO: 05637201 | DIČ: CZ05637201 | sídlo: Přátelství 986/19, 104 00 Praha 10

KDO JSME

http://www.neocrafts.cz/


PORTFOLIO 

ZAMĚSTNANCŮ | 

ČÁST 1

www.neocrafts.cz | IČO: 05637201 | DIČ: CZ05637201 | sídlo: Přátelství 986/19, 104 00 Praha 10

№ Pracovní pozice
Počet

zaměstnanců

1 automechaniky 4

2 operátor ve výrobě 60

3 operátor stroje 22

4 obsluha CNC strojů 6

5 obsluha lakovacích zařízení na povrchovou úpravu kovů a jiných materiálů 6

6 montážní dělníci/ce mechanických zařízení 44

7 montážník svařování 3

8 montážník elektro 6

9 montážní dělník/obsluha strojů 18

10 výrobní dělník 19

11 výrobní dělník s VZV 15

12 lakýrník práškové lakovny 2

13 elektromechanik 5

14 strojírenští kovodělníci-dělník v zinkovně 21

15 strojírenští kovodělníci 21

16 svářeč/seřizovač 5

17 kontrolor kvality 31

18 skladník 6

19 řidič VZV 7

20 zámečník 16

21 klempíř 3

CELKEM 320

http://www.neocrafts.cz/


www.neocrafts.cz | IČO: 05637201 | DIČ: CZ05637201 | sídlo: Přátelství 986/19, 104 00 Praha 10

PORTFOLIO ZAMĚSTNANCŮ 

ČÁST 2

http://www.neocrafts.cz/


V

FAQ: ČASTO KLADENÉ OTÁZKY 

www.neocrafts.cz | IČO: 05637201 | DIČ: CZ05637201 | sídlo: Přátelství 986/19, 104 00 Praha 10

Jak agentura ověřuje kvalifikaci, zručnost, odborný potenciál kandidátů?  

U kandidátů jako jsou svářeče a mechanici se kvalifikace ověřuje v praxi:

•testy v dílnách NEO GROUP.

• důstojné finanční ohodnocení
• motivační příspěvek, bonusy
• zajištění kvalitního ubytování v okolí zaměstnání
• doprava
• pomoc v adaptaci rodinných příslušníků zaměstnance a zajištění:

o školky
o školy
o lékaře
o adaptační kurzy
o rekvalifikační kurzy 
o stálí kontakt s rodinou 24/7

Jaké motivační prostředky agentura používá k udržení zaměstnanců? Co se osvědčilo z praxe?

http://www.neocrafts.cz/


FAQ: ČASTO KLADENÉ OTÁZKY 

Kolik zaměstnanců koordinuje jeden koordinátor?  

•Koordinátor řídí práci 320 lidí prostřednictvím vedoucích směn (supervisorů).

•Supervisory koordinuje do 40 zaměstnanců v každé směně.

Má agentura zajištěné ubytování pro dočasně přidělené zaměstnance?
Ano, agentura zajišťuje ubytování pro své zaměstnance.

Jaké jsou silné stránky agentury oproti konkurenci?
Máme pouze spolehlivé zaměstnance. Pečlivě ověřujeme jejich kvalifikaci. Všichni 
naši zaměstnanci pracují v ČR legálně. Většina pracuje u jednoho odběratele/uživatele 
2-3 a více roků. Máme individuální přístup k zaměstnancům a partnerům a jsme jim k 
dispozici 24/7.

www.neocrafts.cz | IČO: 05637201 | DIČ: CZ05637201 | sídlo: Přátelství 986/19, 104 00 Praha 10

http://www.neocrafts.cz/


Kolik zaměstnanců koordinuje  jeden 

koordinátor?
• Koordinátor řídí práci 320 lidí prostřednictvím  

vedoucích směn (supervisorů). 

• Supervisory koordinuje do 40 zaměstnanců v 

každé směně.

1
FAQ:

 ČASTO  

KLADENÉ 

OTÁZKY

2 Má agentura zajištěné ubytování pro 

dočasně přidělené  zaměstnance?
• Ano, agentura zajišťuje ubytování pro své 

zaměstnance.

www.neocrafts.cz | IČO: 05637201 | DIČ: CZ05637201 | sídlo: Přátelství 986/19, 104 00 Praha 10

3 Jaké jsou silné stránky agentury oproti 

konkurenci?
• Máme pouze spolehlivé zaměstnance. Pečlivě  ověřujeme 

jejich kvalifikaci. Všichni naši zaměstnanci  pracují v ČR 

legálně. Většina pracuje u jednoho  odběratele/uživatele 2-3 

a více roků. Máme individuální  přístup k zaměstnancům a 

partnerům a jsme jim k dispozici 24/7.

http://www.neocrafts.cz/


NAŠÍ PARTNEŘI

Obchodní partneři jsou pro nás důležití a našich

partnerů si velmi vážíme. Mezi naše dlouhodobé partnery patří:

www.neocrafts.cz | IČO: 05637201 | DIČ: CZ05637201 | sídlo: Přátelství 986/19, 104 00 Praha 10

http://www.neocrafts.cz/


Mgr. Jana Nemesh
Ředitelka personální agentury 

tel.: +420 776 887 112

office@neocrafts.cz

Mgr. Vita Szjutrik
          Senior manager

       tel.: +420 776 653 531

manager@neocrafts.cz

www.neocrafts.cz | IČO: 05637201 | DIČ: CZ05637201 | sídlo: Přátelství 986/19, 104 00 Praha 10

DĚKUJEME ZA  VAŠI POZORNOST

S jakýmkoliv dotazy či návrhy nás neváhejte kontaktovat.

mailto:office@neocrafts.cz
mailto:manager@neocrafts.cz
http://www.neocrafts.cz/

	Snímek 1: Mgr. Vita Szjutrik
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4: PORTFOLIO ZAMĚSTNANCŮ | ČÁST 1 
	Snímek 5
	Snímek 6: FAQ: ČASTO KLADENÉ OTÁZKY 
	Snímek 7: FAQ: ČASTO KLADENÉ OTÁZKY 
	Snímek 8
	Snímek 9: NAŠÍ PARTNEŘI
	Snímek 10: DĚKUJEME ZA  VAŠI POZORNOST 

